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Vestnik €. 79/2022 - 29.03.2022

OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA

Druh postupu: UZsia sut'az

Druh zakazky: Stavebné prace

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL

I.1)

1.2)
L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Banskobystricky samospravny kraj
Vnutrostatne identifikacné Cislo: 37828100
Nam. SNP 23, 974 01 Banska Bystrica

Koéd NUTS: SK032

Slovensko

Kontaktna osoba: Ivana Mesiarikova
Telefon: +421 484325646

Email: ivana.mesiarikova@bbsk.sk
Webové sidlo (internetova adresa)
Hlavna adresa(URL): www.bbsk.sk
SPOLOCNE VEREJNE OBSTARAVANIE
Zakazku pridel'uje Ustredny obstaravaci organ
DRUH VEREINEHO OBSTARAVATELA
Regionalna alebo miestna agentira/urad
HLAVNA CINNOST

verejna sprava

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)
I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)
I1.1.7)

I1.2)
I1.2.3)

I1.2.4)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov:

Asfaltovanie cestnych komunikacii vo vlastnictve Banskobystrického samospravneho kraja a sUvisiace prace.
Referencné Cislo: 06379/2019/0DDV0O-018

Hlavny kod CPV

45233200-1

Druh zakazky

Prace

Strucny opis:

Predmetom zakazky je uskutocnenie stavebnych prac rekonstrukcia ciest III. triedy (opravy krytov vozoviek a stvisiace
prace) v posobnosti Banskobystrického samospravneho kraja, miestom uskuto¢nenia st vybrané Useky ciest v okresoch
Lucenec, Poltar a Velky Krtis.

Podrobnosti st uvedené v prilohach tychto stt'aznych podkladov, a to najma:

-priloha ¢. 2 Vykazy vymer

-priloha €. 3 Opis predmetu zakazky

-priloha €. 4 Zmluva o dielo

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)

574 073,34 EUR bez DPH

OPIS

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK032

Opis obstaravania:

Predmetom zakazky je uskutocnenie stavebnych prac rekonstrukcia ciest III. triedy (opravy krytov vozoviek a stvisiace
prace) v pdsobnosti Banskobystrického samospravneho kraja, miestom uskuto¢nenia st vybrané Useky ciest v okresoch
Lucenec, Poltar a Velky Krtis.

Podrobnosti st uvedené v prilohach tychto stt'aznych podkladov, a to najma:

-priloha ¢. 2 Vykazy vymer
-priloha €. 3 Opis predmetu zakazky
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I1.2.5)

-priloha €. 4 Zmluva o dielo
Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

IV.1.3)
1IV.1.6)
IV.1.8)

1V.2)
1v.2.1)

OPIS

Druh postupu

UZSia sutaz

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme
Bol vytvoreny dynamicky nakupny systém

Informacie o elektronickej aukcii

PouZila sa elektronicka aukcia

Informacia o dohode o viaddnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vliddnom obstaravani: Ano
ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Predchadzajlce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania
Cislo oznamenia v U. v. EU: 2019/S 043-096932

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Zakazka €.: 18

Nazov: Rekonstrukcia ciest III. triedy (opravy krytov vozoviek a suvisiace prace) v pésobnosti BBSK vybrané Useky ciest
v okresoch Lucenec, Poltar a Velky Krti$ (Vyzva €. 18)

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

15.03.2022

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 6

Nazov a adresa dodavatel'a

VIAKORP, s.r.o.

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 50228455

Strazska cesta 7892 , 960 01 Zvolen

Kéd NUTS: SK032

Slovensko

Email: viakorp@viakorp.sk

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

P6vodna predpokladana celkova hodnota zakazky/casti: 770 129,69 EUR bez DPH
Celkové hodnota zakazky/Casti:

574 073,34 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.3)

V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

DOPLNUJUCE INFORMACIE
Toto oznamenie o vysledku verejného obstaravania je ozndmenim k zakazke zadavanej v rdmci DNS.

Dokumenty k zriadenému DNS:
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/2635/summary

Dokumenty k zakazke, ktora je predmetom tohto oznamenia:
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/16223/summary

Vzhl'adom na podmienky Ucasti, technickd Specifikaciu, kritéria na vyhodnotenie ponuk alebo podmienky pinenia zmluvy
sa nejednd o obstaravanie inovacii ani o obstaravanie zamerané na socialne aspekty.
POSTUPY PRESKUMAVANIA

Organ zodpovedny za preskiimanie

Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava

Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

Utvar, od ktorého mozno ziskat’ informacie o postupe preskiimania

Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava

Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219
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Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
23.03.2022
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